
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/24 

WÓJTA GMINY KOZY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie określenia wysokości cen za korzystanie z obiektów z hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/390/23 Rady Gminy Kozy z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Kozy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6203, z dnia 10 sierpnia 2023 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 132/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości cen za korzystanie z obiektów hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica 

w Kozach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Kozy 

 

 

Jacek Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1179


		2024-02-06T07:29:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




